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Projektuesi: ARKONSTUDIO shpk Objekti: 

OBJEKT 3-4 KATE ME 1 KAT NENTOKE, 
BASHKIA DIMAL_SISTEMI I UJIT I TE 
NGROHTE/FTOHTE SANITAR 

Datë: 17-05-2024 

PREVENTIV 
 

 

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

  
1. PUNIME DHEU 

    

 
1 

 
2.1 

Germim dheu me krah e transport k dore 
10m,kat III 

 
m3 

 
5.0 

  

  
Shuma 1: 

   
 

  
2. PUNIME SHTRESASH 2 

    

2 2.261 Shtrese rere m3 1.0   

  
Shuma 2: 

   
 

  
3. INSTALIME HIDRO-SANITARE 
DHE NGROHJE 

    

 
3 

 
2.491/b 

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 
d=20~25mm, Pn 16 

 
ml 

 
30.6 

  

 
4 

 
2.491/c 

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 
d=20~32mm, Pn 16 

 
ml 

 
12.0 

  

 
5 

 
2.491/d 

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 
d=40mm, Pn 16 

 
ml 

 
3.0 

  

 
6 

 
2.491/e 

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 
d=50mm, Pn 16 

 
ml 

 
3.0 

  

 
7 

 
2.491/f 

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 
d=63mm, Pn 16 

 
ml 

 
24.5 

  

8 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm copë 9.0   

9 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm copë 3.0   

10 2.501 F.V WC allafrenga copë 8.0   

11 2.495 F.V lavaman porcelani copë 9.0   

12 2.217 F V bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar copë 2.0   

13 2.215 F V bolier 80 liter, uje te ngrohte copë 3.0   

14 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm copë 36.0   

15 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi > 1 " kg 316.5   
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16 2.493 F.V tub te zeze dhe rakorderi kg 411.0   

 
17 

 
2.494/6 

F.V saracineska bronzi Ø 2 1/2 " = 70 
mm 

 
copë 

 
1.0 

  

18 2.494/5 F.V saracineska bronzi Ø 2 " = 50 mm copë 22.0   

 
19 

 
2.494/3 

F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 
mm 

 
copë 

 
2.0 

  

  
Shuma 3: 

   
 

  
4. ANALIZA JASHTE LISTE 

    

 
20 

 
An 

Saracineske gize me fllanxha 
nderprerese per lidhjen e ujit dhe 
furnizim nga rrjeti kryesor, Ø 63 PN16 

 
copë 

 
9.0 

  

21 An Tubo PE-HD Ø 63 x 5.8 mm, PN 16 m 15.0   

 
22 

 
An 

Tubo PEX/al,DN 12 (Ø16 X 2.0) mm, i 
termoizoluar = 6mm 

 
ml 

 
109.0 

  

 
23 

 
An 

Tubo PEX/al,DN 15 (Ø20 X 2.0) mm, i 
termoizoluar = 6mm 

 
ml 

 
20.9 

  

 
24 

 
An 

Kolektor shperndrares 1", 6x3 dalje 1/2, 
Set me kasete dhe rakorderi 

 
copë 

 
1.0 

  

 
25 

 
An 

Kolektor shperndrares 3/4", 4x2 dalje 
1/2, Set me kasete dhe rakorderi 

 
copë 

 
2.0 

  

 
26 

 
An 

Kolektor shperndrares 3/4", 2x2 dalje 
1/2, Set me kasete dhe rakorderi 

 
copë 

 
1.0 

  

27 An Tub PP-R Ø 63x8.6 PN16 m 10.0   

 
28 

 
An 

Valvol nderprerese DN 80 (Ø3") me 
fllanxha 

 
copë 

 
1.0 

  

 
29 

 
An 

Valvol moskthimi DN 50 (Ø2") Pn 16 
bar 

 
copë 

 
2.0 

  

30 An Filter DN 50, Ø 2 " copë 1.0   

31 An Reduktor presioni Ø 2" copë 1.0   

 
32 

 
An 

Xhunto antivibruese DN 80 Ø3" me 
fllanxha 

 
copë 

 
1.0 

  

33 An Xhunto antivibruese DN 50 Ø 2" copë 3.0   

34 An Mates uji 2" copë 1.0   

35 An Galexhant mekanik 1 1/2'' copë 4.0   

36 An Galexhant elektrik copë 2.0   

 
37 

 
An 

F.V Rakorderi per montim & mberthim 
tubash 

 
komplet 

 
2.0 
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38 

 
An 

Elemente mberthyes e fiksues(Upa 
metalik, Prixhonier, fasheta, gozhde) 

 
komplet 

 
1.0 

  

 
39 

 
An 

F.V ELEMENTE MBERTHYES E 
FIKSUES(AMBJENTI TEKNIK) 

 
komplet 

 
1.0 

  

  
Shuma 4: 

   
 

  
5. PAJISJE JASHTË LISTE 

    

40 Pj Pompa e furnizimit me uje komplet 1.0   

41 Pj Autokllave me membrane komplet 1.0   

42 Pj Rezervuar 5000litra komplet 4.0   

  
Shuma 5: 

   
 

Shuma Analiza  

Fondi Rezervë (5.0%)  

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)  

Shuma me TVSH (20%)  

Shuma Pajisje  

Totali  

 
 

 
Preventivuesi: Investitori: 

ARKONSTUDIO shpk BASHKIA DIMAL 
 
 
 
 

Shënime: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


